Giiterzuglokomotive 88831 mit Tender markiin
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Ersatzteile der Lokomotive 88831
Lokomotiv-Aufbau (komplett)
Lichtkorper

Windleitbiech (rechts>
Windleitblech (links)
Senkschraube

Motor (komplett)
Blrstenpaar
Senkschraube
Antriebswelle

Traggestell (komplett)
Puffer
Beleuchtungseinsatz
Lichtkorper

Zylinderblock
Kreuzkopffliihrung (rechts)
kreuzkopffiihrung (links)
Feder

Laufgestell (komplett)
Zwischenradsatz
Zwischenradsatz
Treibradsatz mit Gestange
Kuppelblech

Abdeckung
Tenderobertell
Beschwerung
Tenderunterteil

Puffer

Drehgestell (komplett)
Radsatz

Feder

Kupplungshaken
Drehgestell mit Radsatz

202384
267450
261390
261400
756100
268850
8989

785550
226940
268860
761480
8953

267390
202391
202815
202816
264890
202951
267310
267320
268870
267330
267300
202393
335170
202395
761790
569730
416100
765680
704200
580750
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